
ROLINE Roline - Module transmetteur SFP (mini-GBIC) -

Description
Aucune description marketing n'est disponible.

Spécifications

Description du produit Roline - module transmetteur SFP (mini-GBIC) - GigE, Fibre Channel

Type de périphérique Module transmetteur SFP (mini-GBIC) - LC multi-mode

Format Module enfichable

Type de câblage 1000Base-SX

Débit de transfert de données 1.25 Gbits/s

Longueur d'onde lumineuse 850 nm

Protocole de liaison de données GigE, Fibre Channel

Distance de transfert max. 500 m

 Article en stock - Expédition sous 1-2 jours

CHF 35,95 

CHF 33,26 excl.

Roline - Module transmetteur SFP (mini-GBIC) - LC multi-mode - jusqu'à 500 m - 850 nm

Fabricant Roline
EAN 7611990173938
réf. Fabricant 21.14.3500

https://www.darestshop.ch/fr/manufacturers/roline


Détails techn.

Type de périphérique Module transmetteur SFP (mini-GBIC)

Format Module enfichable

Technologie de connectivité Filaire

Type de câblage 1000Base-SX

Protocole de liaison de données GigE, Fibre Channel

Débit de transfert de données 1.25 Gbits/s

Longueur d'onde lumineuse 850 nm

Distance de transfert max. 500 m

Normes de conformité IEEE 802.3z

Interfaces 1 x Ethernet 1000Base-SX - LC multi-mode x 2

Connecteurs compatibles 1 x SFP (mini-GBIC)

Normes de conformité RoHS, EN 60825

Température minimale de fonctionnement 0 °C

Température maximale de fonctionnement 70 °C
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